平成 26 年 9 月 11 日

各位

東京都千代田区丸の内二丁目 7 番 3 号

東京ビルディング

産業ファンド投資法人

執行役員 倉都 康行

「規約変更及び役員選任に関するお知らせ」及び招集通知記載事項の一部訂正について

 産業ファンド投資法人が平成 26 年 8 月 18 日付で公表しました「規約変更及び役員選任

に関するお知らせ」において別紙として添付し、平成 26 年 9 月 10 日付で投資主の皆様に

ご送付いたしました、「第 5 回投資主総会招集ご通知」の一部内容について、下記のとおり

訂正いたします。なお、下線は訂正箇所を示します。

記

【訂正箇所及び訂正事項】

第 5 回投資主総会招集ご通知 18 ページ

第 5 号議案 補欠監督役員 1 名選任の件

【訂正前】

氏   名
（生年月日）

略歴、本投資法人における地位及び重要な兼職の状況
所有する

本投資法人
の投資口数

 ( う さ み   ゆたか )
宇佐美 豊

（昭和 33 年４月 28 日）

平成 26 年９月

（前 略）

東京海上プライベートリート投資法人  監督

役員（現任）

現在に至る

０口

【訂正後】

氏   名
（生年月日）

略歴、本投資法人における地位及び重要な兼職の状況
所有する

本投資法人
の投資口数

 ( う さ み   ゆたか )
宇佐美 豊

（昭和 33 年４月 28 日）

平成 26 年６月

（前 略）

東京海上プライベートリート投資法人 監督

役員（現任）

現在に至る

０口

以上

http://www.iif-reit.com/upd/ir_news/pdf/1408181532311360.pdf
http://www.iif-reit.com/upd/ir_news/pdf/1408181532311360.pdf